
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

 

 

01.06.2021           № 24-У 

 

Про зарахування дітей  

до школи до 1-х класів 

на 2021/2022 навчальний рік 

 

 На виконання п.2 ст.18, п.1 ст.20 Закону України «Про загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти України від 16.04.2018 № 367 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 за № 564/32016 

«Порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 

метою забезпечення права на освіту та належної організації і проведення 

прийому дітей до 1-х класів 

 

 

НАКАЗУЮ:   

 

1. Зарахувати до 1-х  класів 75 учнів  

 

Підстава: заява батьків 

 

 

2. Продовжити прийом документів  до 1-х класів до 30.06.2021 року. 

 

Директор школи   оригінал підписано                        О.В.Назарова 


